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Stor og lys 4/​5‑roms i  
klassisk bygård - Balkong 

I grønne omgivelser midt i byen ligger en hjørneleilighet fra 1895–et 
sted fylt med varme og historie. Her venter et hjem med sjel og 
karakter, skapt for den som lengter etter et stilfullt og sjarmerende 
nabolag. Leiligheten er romslig og inviterer deg inn med sine lyse og 
luftige stuer, generøs takhøyde, vakker stukkatur og forseggjorte 
rosetter. Den solrike balkongen blir ditt eget lille fristed – perfekt for 
rolige stunder omgitt av bladverkets hviskende sus.

Lys og luftig hjørneleilighet med klassiske detaljer
Koselig bakeri rett rundt hjørnet, flere kafeer i nærheten
Nymalte flater og oppussede tregulv
Flere innbydende stuer til koselige stunder
Attraktiv og sentral beliggenhet i en stille og bilfri gate
To ildsteder som skaper en lun atmosfære
4‑roms som enkelt kan endres til 5-romNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 11 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 143 264,‑
Omkostn.:	 Kr 299 810,‑
Total ink omk.:	 Kr 12 243 074,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 860,‑
Selger:	 Camilla Njå
	 John Rune Enstad Løvås
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1895
BRA‑i/​BRA Total	  106/​125 kvm
Tomtstr.:	 517.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 217, bnr. 458
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1007240176

Martin Ommundsen
Daglig Leder/​​​​ Eiendomsmegler/​​​​ Partner

Mobil	 906 42 614
E‑post	 martin.ommundsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 125 m²
TBA: 2 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 19 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 106 m² Entré , Soverom , Soverom 2, Stue , Spisestue , Bad , Toalettrom , Kjøkken

TBA fordelt på etasje
3. etasje
2 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut i fra oppmåling på stedet. Arealer beregnes etter bruken av  
rommet på befaringstidspunktet, uavhengig av hva som er godkjent av  
bygningsmyndighetene. Sjakter og innkassinger er medtatt.

Leiligheten disponerer 1 panelt/​tegl kjellerbod på ca. 19 kvm. Mrk. 1 Stor takhøyde på  
3,6‑4,0 meter.
Leiligheten disponerer 1 panelt hjørne loftsbod på ca. 9 kvm. Mrk. 8 (ikke målbar  
grunnet lav takhøyde)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
517.4 m²
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Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet.

Beliggenhet
Leiligheten har en svært attraktiv og sentral beliggenhet ved Adamstuen. Her bor du  
med alle fasiliteter du trenger innenfor gåavstand. Kun få minutters gange fra  
leiligheten finner du rekreasjonsområder som Stensparken, Idioten og St.Hanshaugen.  
Det er flere matbutikker kun en kort spasertur unna, som Joker, Bunnpris, Coop Extra  
og Kiwi. Ønsker du noe godt å spise eller drikke kan blant annet Thereses gate by på  
en rekke ulike kafeer og restauranter. Her kan blant annet Kolonialen, St. Lars, Tasty  
Thai og Cafe Laundromat trekkes frem som utsøkte alternativer. Ellers kan du også  
finne apotek, frisør og en rekke andre spesialforretninger i Thereses Gate og videre opp  
Ullevålsveien. Dersom du har barn i barnehage‑ eller skolealder finner du Bolteløkka  
barnehage, Langaard barnehage, Treklang barnehage og Bolteløkka skole kun en liten  
spasertur unna.

Dersom du ønsker a° holde deg i fysisk god form finner du en rekke tilbud i umiddelbar  
nærhet, som Bislett Stadion, SATS, Evo og Bislet bad trening. Ellers har du ogsa°  
utendørs volleyball‑, fotball‑, basketballbane like ved, på gamle Veterinærhøyskolen.

Innenfor gangavstand fra leiligheten ligger også Bogstadveien. Med sine over 300  
butikker er Bogstadveien Norges største og lengste handlegate. Hvert år arrangeres  
det to bilfrie markedsdager her, en på våren og en på høsten. Under markedsdagene  
har butikkene mange spennende tilbud samt at det blir satt opp boder langs gaten.  
Handlegaten tar i løpet av markedsdagene i mot over 100 000 besøkende.  
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